
Příloha č.3 ke změnovému listu č.1 - silnoproud

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum: 05.11.2020

Zadavatel: IČ:

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

JK ATELIER, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ING.J.MAŠEK DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 685,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 47 685,00 21,00% 10 013,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 698,85

AV ČR ÚSMH, PRAHA 8 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY parc.č.1176/4

D.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, 

podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.						 Při 

zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).						 

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.						 Součástí ceny 

musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.						 Všechny použité výrobky musí mít 

osvědčení o schválení k provozu v České republice.						 V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy 

a požadavky BOZP.						 Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.						 Zařízení bude uvedeno do 

provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. 						 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum: 05.11.2020

Zadavatel: ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 Projektant: JK ATELIER, s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: ING.J.MAŠEK

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 47 685,00

21-M - Elektromontáže 47 685,00

    D1 - SPÍNAČE, TLAČÍTKA (design dle výběru investora) : 1 350,00

    D2 - ZÁSUVKY (design dle výběru investora) : 0,00

    D3 - VODIČE, KABELY: 20 085,00

    D4 - KABELOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM: 0,00

    D5 - ROZVADĚČE: 0,00

    D6 - Svítidla 0,00

    D7 - OSTATNÍ 26 250,00

AV ČR ÚSMH, PRAHA 8 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY parc.č.1176/4

D.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum: 05.11.2020

Zadavatel: ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 Projektant: JK ATELIER, s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: ING.J.MAŠEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 685,00

D 21-M Elektromontáže 47 685,00

D D1 SPÍNAČE, TLAČÍTKA (design dle výběru investora) : 1 350,00

1 K Pol52 Spínač jednopólový ř.1, barva bílá, IP20 ks 0,000 125,00 0,00

2 K Pol53 Přepínač střídavý ř.6, barva bílá, IP20 ks 0,000 148,00 0,00

3 K Pol54 Stmívač DALI vč. napaječe ks 0,000 4 085,00 0,00

4 K Pol55 Bezpečnostní tlačítko pod sklem, TOTAL STOP, 1Z+1R/230V ks 0,000 750,00 0,00

5 K Pol56 Havarijní tlačítko s aretací 1R/230V ks 0,000 750,00 0,00

6 K Pol57 Přístrojové krabice pod omítku, další drobný materiál kpl 0,300 1 500,00 450,00

7 K Pol58 Montáž kpl 0,200 4 500,00 900,00

D D2 ZÁSUVKY (design dle výběru investora) : 0,00

8 K Pol59 Zásuvka jednofázová jednonásobná, barva bílá, IP20 ks 0,000 148,00 0,00

9 K Pol60 Zásuvka jednofázová jednonásobná s přepěťovou ochranou, barva bílá, IP20 ks 0,000 967,00 0,00

10 K Pol61 Zásuvka jednofázová jednonásobná barva bílá, IP44 ks 0,000 205,00 0,00

11 K Pol62 Zásuvka jednofázová jednonásobná s přepěťovou ochranou, barva bílá, IP44 ks 0,000 1 025,00 0,00

12 K Pol63 Podlahová krabice pro min. 6modulů 45x45 náplň 4x zás. 16A/230V, přepěťová ochrana 3.stupně, 2xSLP ks 0,000 5 000,00 0,00

13 K Pol64 Přípojný bod antistatické podlahy - krabička s víčkem a svorkovnicí ks 0,000 150,00 0,00

14 K Pol65 Přístrojové krabice pod omítku, další drobný materiál kpl 0,000 4 500,00 0,00

15 K Pol66 Montáž kpl 0,000 9 500,00 0,00

D D3 VODIČE, KABELY: 20 085,00

16 K Pol67 CYKY 3Ox1,5mm2 m 10,000 15,00 150,00

17 K Pol68 CYKY 3Jx1,5mm2 m 45,000 15,00 675,00

18 K Pol69 CYKY 5Jx1,5mm2 m 20,000 23,00 460,00

19 K Pol70 CYKY 3Jx2,5mm2 m 110,000 23,00 2 530,00

20 K Pol71 CYKY 5Jx2,5mm2 m 10,000 38,00 380,00

21 K Pol72 CYKY 3Jx4mm2 m 5,000 36,00 180,00

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

AV ČR ÚSMH, PRAHA 8 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY parc.č.1176/4

D.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K Pol73 CYKY 3Jx6mm2 m 5,000 52,00 260,00

23 K Pol74 CYKY 3Jx10mm2 m 5,000 95,00 475,00

24 K Pol75 2YSLCYK 4Jx2,5 m 5,000 66,00 330,00

25 K Pol76 CYY 4mm2 m 20,000 12,00 240,00

26 K Pol77 CYY 6mm2 m 20,000 17,00 340,00

27 K Pol78 CYY 10mm2 m 5,000 28,00 140,00

28 K Pol79 CYY 16mm2 m 5,000 40,00 200,00

29 K Pol80 CYY 25mm2 m 5,000 60,00 300,00

30 K Pol81 1-CSKH-V180 P60-R B2 ca s1d0 3Jx1,5mm2 m 5,000 45,00 225,00

31 K Pol82 Prořez kabelů kpl 0,200 2 500,00 500,00

32 K Pol83 Podružný materiál pro montáž a ukončení kabelů kpl 0,200 3 500,00 700,00

33 K Pol84 Montáž kpl 0,250 48 000,00 12 000,00

D D4 KABELOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM: 0,00

34 K Pol85 Drátěný kabelový žlab 100x50, včetně kotvícího materiálu m 0,000 225,00 0,00

35 K Pol86 Trubka PVC d=23 m 0,000 15,00 0,00

36 K Pol87 Protipožární ucpávky kpl 0,000 1 500,00 0,00

37 K Pol88 Instalační a odbočné krabice, svorkovnice atd. kpl 0,000 3 500,00 0,00

38 K Pol89 Montáž kpl 0,000 10 000,00 0,00

D D5 ROZVADĚČE: 0,00

39 K Pol90 Hlavní rozvaděč RH, viz. v.č.06 ks 0,000 56 650,00 0,00

40 K Pol91 Hlavní ochranná přípojnice ks 0,000 1 250,00 0,00

41 K Pol92 Podružná ochranná přípojnice ks 0,000 750,00 0,00

42 K Pol93 Montáž kpl 0,000 8 000,00 0,00

D D6 Svítidla 0,00

43 K Pol94
A1 - LED panel, hliníkový rámeček, UGR<19, mikroprizmatický kryt, obdélník 1200x300mm, 1 x LED, 35W, 

4000lm, Ra80, 3800K, stmívatelný předřadník
ks 0,000 3 600,00 0,00

44 K Pol95
A2 - LED panel, hliníkový rámeček, UGR<19, mikroprizmatický kryt, obdélník 1200x300mm, 1 x LED, 35W, 

4000lm, Ra80, 3800K
ks 0,000 2 950,00 0,00

45 K Pol96 B - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 285mm 1 x LED, 14W, 1400lm, Ra80, 4000K ks 0,000 1 400,00 0,00

46 K Pol97 C - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm 1 x LED, 14W, 3600lm, Ra80, 4000K ks 0,000 3 600,00 0,00

47 K Pol98 V1 - Venkovní LED svítidlo s integrovaným pohybovým čidlem typ dle výběru architekta ks 0,000 2 250,00 0,00

48 K Pol99 N1 - Přisazené nouzové LED svítidlo, univerzální optika, 3W, 1hod ks 0,000 2 500,00 0,00

49 K Pol100 N1 - Přisazené nouzové LED svítidlo s piktogramem,1W, 1hod ks 0,000 1 500,00 0,00

50 K Pol101 Podružný materiál pro montáž svítidel kpl 0,000 7 750,00 0,00

51 K Pol102 Montáž kpl 0,000 12 400,00 0,00

D D7 OSTATNÍ 26 250,00

52 K Pol103 Montáž a připojení topných panelů (dodávka stavby) ks 0,000 450,00 0,00

53 K Pol104 Montáž a připojení termostatů (dodávka stavby) ks 0,000 450,00 0,00

54 K Pol105 Připojení ostatních zařízení (VZT, ZTI, DIG, …) včetně koordinace profesí hod 10,000 450,00 4 500,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K Pol106 Demontáž a opětovná montáž ovládacích prvků otevírání vrat hod 0,000 450,00 0,00

56 K Pol107 Hromosvod, viz. v.č.05 kpl 0,000 22 500,00 0,00

57 K Pol108 Uzemnění, viz. v.č.05 kpl 0,000 10 000,00 0,00

58 K Pol109 Ochranné pospojení kpl 0,000 15 000,00 0,00

59 K Pol110 Ostatní podružný materiál kpl 0,500 15 000,00 7 500,00

60 K Pol111 Stavební přípomocné práce - průrazy, drážky kpl 0,750 12 000,00 9 000,00

61 K Pol112 Koordinace na stavbě, rozměření rozmístění koncových prvků, vedení tras kpl 0,300 7 500,00 2 250,00

62 K Pol113 Měření osvětlení kpl 0,000 7 500,00 0,00

63 K Pol114 Revize kpl 0,000 8 000,00 0,00

65 K Pol116 Doprava kpl 0,200 15 000,00 3 000,00

Strana 5 z 5


